
ZARZĄDZENIE Nr 241/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 19 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 152/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia
4 maja 2016 r w sprawie nabycia w skład mienia komunalnego Gminy Miejskiej Bolesławiec 

nieruchomości

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 1 ust. 1 i § 4, ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLVII/400/02 Rady 
Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 90 poz. 
1501 ze zmianami: Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 83 poz. 1733; Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. 
Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2010 r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 
2012 r. poz. 4622; Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 1455),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 152/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie 
nabycia w skład mienia Komunalnego Gminy Miejskiej Bolesławiec nieruchomości – wprowadza się 
następujące zmiany:

- § 1.2. – otrzymuje nowe brzmienie : Wyrażam zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego 
właściciela lub użytkownika wieczystego działki gruntu nr 127/7, AM13, obręb: nr 0004, Bolesławiec-
4 nieodpłatnej i nieograniczonej czasowo służebności gruntowej polegającej na prawie przejazdu i 
przechodu przez działki nr 127/4, nr 127/5 oraz nr 127/6 w celu zapewnienia klientom możliwości 
dojazdu do torów ogólnodostępnych nr 9 i 27 na stacji Bolesławiec.

- § 1.3. – otrzymuje nowe brzmienie : Wyrażam zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego 
właściciela lub użytkownika wieczystego działki gruntu nr 127/7, AM13, obręb: nr 0004, Bolesławiec-
4 nieodpłatną i nieograniczoną czasowo służebność gruntową polegającą na prawie przejazdu i 
przechodu  przez działkę nr 127/5 w celu dostępu do infrastruktury kolejowej usytuowanej na działce 
nr 127/7 w zakresie niezbędnym do wykonywania robót remontowych i modernizacji linii kolejowej, 
jak również prac, mających na celu dostosowanie obiektów linii kolejowej do wszystkich 
obowiązujących i zmienionych w przyszłości przepisów prawa budowlanego, ochrony środowiska, 
przepisów regulujących transport kolejowy i bezpieczeństwo przeciwpożarowe.

§ 2. Pozostałe zapisy w zarządzeniu Nr 152/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2016r. 
– pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec.

Id: 3CED5D62-98C5-413B-94BB-FAC8B3D15ABB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 3CED5D62-98C5-413B-94BB-FAC8B3D15ABB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu Nr 152/12016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2016 r. w sprawie nabycia
w skład mienia komunalnego Gminy Miejskiej Bolesławiec nieruchomości błędnie zostały powołane na
rzecz których zostały ustanowione służebności gruntowe.

eg/eg

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 3CED5D62-98C5-413B-94BB-FAC8B3D15ABB. Podpisany Strona 1




